
CENAS SPĒKĀ NO 01.09.24

CENAS NORĀDĪTAS AR PVN

PLAŠĀKU SORTIMENTU JAUTĀT
KONSULTANTAM

SVAIGĀS GAĻAS PRODUKCIJA

CŪKAS LIEMENIS
(KRŪTIŅA)

20305

SADALĪTA CŪKGAĻA
MALŠANAI (LIESĀ)

50343

CŪKGAĻAS FILEJA
50319

CŪKGAĻAS KRŪTIŅA
(AR KAULU UN ĀDU)

50305

CŪKGAĻAS KRŪTIŅA
(BEZ KAULA, AR ĀDU)

50308

CŪKGAĻAS SPEĶIS
(MUGURAS)

50315

CŪKGAĻAS RIBAS EXTRA
50326T

CŪKGAĻAS RIBAS PLĀNĀS
50324

CŪKGAĻAS STILBIŅŠ
50328

CŪKGAĻAS VAIGI
AR ĀDU

50329

CŪKGAĻAS KAKLA
KARBONĀDE

50301

CŪKU AKNAS
30301

CŪKU SIRDIS
30316

CŪKU MĒLES
30309

CŪKU AUSIS
30303

CŪKU GALVA
30305A

LIELLOPU AKNAS
30101

LIELLOPU SIRDIS
30121

LIELLOPU MĒLES
30114

LIELLOPU NIERES
30116

SADALĪTA LIELLOPU
GAĻA MALŠANAI

50112

LIELLOPA GAĻAS RAGŪ
50110

CŪKU BULJONA KAULI
50320

CŪKAS LIEMENIS
(ŠĶIŅĶIS)

20304

CŪKU KĀJAS (PAKAĻĒJĀS)
50331T

ATDZESĒTS CŪKGAĻAS
PUSLIEMENIS

20307

CŪKAS LIEMENIS
(LĀPSTIŅA)

20303

LIELLOPA ŠĶIŅĶIS
50105

CŪKGAĻAS RAGŪ
50327

CŪKGAĻAS KARBONĀDE
50302

CŪKGAĻAS KARBONĀDE
(BEZ ĀDAS)

50369

CŪKGAĻAS LĀPSTIŅA
(BEZ KAULA UN ĀDAS)

50310

CŪKGAĻAS LĀPSTIŅA
(BEZ KAULA, AR ĀDU)

50311

CŪKGAĻAS ŠĶIŅĶIS
(BEZ KAULA UN ĀDAS)

50316

CŪKGAĻAS ŠĶIŅĶIS
(BEZ KAULA, AR ĀDU)

50317

CŪKGAĻAS RIBAS
PLĀNĀS, GARĀS

50325

CŪKU NIERES
30312

6,59 /KG /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 5 KG

5,59 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

4,99 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

4,39 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

6,59
MIN. PASŪTĪJUMS: 2,5 KG

5,29 /KG /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

5,29 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

6,59 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 4 KG

6,59 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 4 KG

4,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

6,99 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1,5 KG

2,99 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1,5 KG

2,59 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

0,99 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

0,45 /KG /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

1,99 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 2 KG

6,79 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 2 KG

3,59 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

4,19
MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

0,50 /KG /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

CŪKU KĀJAS (PRIEKŠĒJĀS)
50331

0,70 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

4,90 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 13 KG

5,15 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 10 KG

5,40 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 10 KG

4,35
MIN. PASŪTĪJUMS: 35 KG

/KG 1,19 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

2,99 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

3,59 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

1,79
MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

1,99 /KG /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

9,80 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1,5 KG

5,80 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

1,55 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

0,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

/KG 3,70 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

2,30 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

7,80 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

2,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

CŪKGAĻAS MASA
AUGSTĀKĀ LABUMA

40573

3,99 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1,6 KG

MALTĀ CŪKGAĻAS MASA
40565

2,99 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

SADALĪTA CŪKGAĻA
MALŠANAI (TREKNA)

50322

3,99 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

BROILERU CETURDAĻAS
(ATKAUSĒTAS)

50402A

CĀĻU ŠĶIŅĶI (ATKAUSĒTI)
50405A

CĀĻU FILEJA (ATKAUSĒTA)
50404A

2,89 /KG

/KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 5 KG

3,39 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

5,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 2,5 KG

MALTĀ CŪKGAĻAS
MASA "ĒD GARŠĪGI!"

40567

3,29 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

JAUKTA MALTĀS
GAĻAS MASA

40564

3,99 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

MALTĀ CŪKGAĻAS MASA
40565V

1,59
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,40 KG

/400G

3,98 /KG



CENAS SPĒKĀ LĪDZ 15.09.24

CENAS NORĀDĪTAS AR PVN

GATAVĀS GAĻAS PRODUKCIJA

PLAŠĀKU SORTIMENTU JAUTĀT KONSULTANTAM

CĪSIŅI BĒRNIEM AR SIERU
40163

CĪSIŅI TRADICIONĀLIE
40116

CŪKGAĻAS SARDELES
“ĒD GARŠĪGI!”

40111

SARDELES (VĀRĪTAS)
40148

SARDELES TRADICIONĀLĀS
40118

SALAMI AUGSTĀKĀ LABUMA
40229

SALAMI (KARSTI KŪPINĀTS)
40228

SALAMI "ĒD GARŠĪGI!"
40216

P/Ž DESA “KURZEMES”
40249V

SALAMI TRADICIONĀLĀ
40234

P/Ž DESA “KURZEMES”
40230

"SNACK" DESIŅAS
40247F

DOKTORDESA
"MELNAIS BARONS"

40141F

DOKTORA DESA
40195V

AZAIDA DESA
40113

DOKTORDESA “KURZEMES”
40154

IECIENĪTĀ DESA "KURZEMES"
40156V

DOKTORDESA AUGSTĀKĀ
LABUMA AR SIERU

40158

PIENA DESA "KURZEMES"
40155V

SARDELES AUGSTĀKĀ LABUMA
40149

DOKTORDESA
AUGSTĀKĀ LABUMA

40141

TIESAS DESA (IECIENĪTĀ)
40125

DOKTORDESA TRADICIONĀLĀ
40117

1,59
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,4 KG

2,29 /400G

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

5,73 /KG

2,39
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,4 KG

4,99 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

4,19 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

5,19 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1,4 KG

1,99 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

/400G

5,98 /KG

3,89 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

DOKTORDESA “KURZEMES”
40154V

1,59
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,4 KG

5,59 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

DOKTORDESA AR SIERU
“MELNAIS BARONS”

40158V

1,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,4 KG

CĪSIŅI BĒRNIEM
40165

5,49 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

5,69 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

CĪSIŅI BĒRNIEM AR SIERU
“MELNAIS BARONS”

40163V

2,29
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,3 KG

1,59 /400G

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,4 KG

3,98 /KG

/300G

7,63 /KG

DOKTORA CĪSIŅI
“ĒD GARŠĪGI!”

40196

5,29 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

DOKTORA CĪSIŅI
“ĒD GARŠĪGI!”

40196V

2,39
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,42 KG

/420G

5,69 /KG

CĪSIŅI BĒRNIEM
“MELNAIS BARONS”

40165V

2,29
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,3 KG

/300G

7,63 /KG

/400G

4,98 /KG

/400G

3,98 /KG

/400G

3,98 /KG

1,99 /KG /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

5,49 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

SARDELES
“MELNAIS BARONS”

40149V

2,59
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,42 KG

4,19 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

1,99 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

5,29
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

5,59 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

5,49 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

5,49
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

2,19
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,4 KG

3,59 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

SALAMI TRADICIONĀLĀ
40281V

1,39
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,35 KG

2,89
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,2 KG

3,75
MIN. PASŪTĪJUMS: 2,5 KG

/420G

6,17 /KG

/350G

3,97 /KG

/400G

5,48 /KG

/KG

DESA MĀJAS "MELNAIS BARONS"
40240V

2,29
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,4 KG

/400G

5,73 /KG

/KG

SALAMI "RĪGAS"
40232F

2,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,23 KG

/230G

13,00 /KG

SALAMI "KUNDZIŅU"
40225F

2,89
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,23 KG

/230G

12,57 /KG

SALAMI "JUBILEJAS"
40233F

2,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,23 KG

/230G

13,00 /KG

SERVELĀDE "LIEPĀJAS"
40265F

2,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,28 KG

/280G

10,68 /KG

/200G

14,45 /KG

DESIŅAS "ZEMNIEKU"
40224F

2,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,2 KG

/200G

14,95 /KG

MEDNIEKU DESIŅAS
“KURZEMES”

40239

4,09 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

MEDNIEKU DESIŅAS
“KURZEMES”

40239V

2,29
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,42 KG

/420G

5,45 /KG

MEDNIEKU DESIŅAS 
DABĪGĀ APVALKĀ

40241

5,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

CEPAMDESAS
“MELNAIS BARONS”

40244V

2,29
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,42 KG

/420G

5,45 /KG

KUPĀTI AR GARŠVIELĀM
(VĀRĪTI)

40505

5,49 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

KUPĀTI AR GARŠVIELĀM
(VĀRĪTI)
40542V

2,59
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,42 KG

/420G

6,17 /KG

AKCIJA

AKCIJA

AKCIJA

AKCIJA

AKCIJA

AKCIJA AKCIJA

AKCIJA

P/Ž DESIŅAS MEDNIEKU
"MELNAIS BARONS"

40243V

2,49
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,42 KG

/420G

5,93 /KG

/KG



BAVĀRIJAS DESIŅAS
40235

4,89
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

/KG
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CENAS NORĀDĪTAS AR PVN

GATAVĀS GAĻAS PRODUKCIJA

PLAŠĀKU SORTIMENTU JAUTĀT KONSULTANTAM

ALUS SARDELES
40242

3,89 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

ALUS SARDELES
40242V

1,59
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,42 KG

/420G

3,79 /KG

ALUS SARDELES AR SIERU
40248V

1,69
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,42 KG

/420G

4,02 /KG

ASINS DESA (VĀRĪTA)
40303V

2,19
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,42 KG

/420G

5,21 /KG

ŠĶIŅĶA DESA AR ĶIPLOKU
40466

6,49 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

ŠĶIŅĶA DESA
(KARSTI KŪPINĀTA)

40473

5,79 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1,5 KG

MARINĒTA KŪPINĀTA
CŪKGAĻA "SAIMNIEKA LABUMI"

40403

6,89 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

KŪPINĀTA CŪKU KARBONĀDE
40415

6,69 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1,1 KG

ŠĶIŅĶIS (VĀRĪTS)
40432

6,49 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1,1 KG

SAIMNIEKA GAĻA MARINĒTA
40488

5,39
MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

/KG

KRŪTIŅA
“MĀJAS KŪPINĀJUMS”

40472

6,69 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

SAIMNIEKA ŠĶIŅĶIS
40434

KRŪTIŅA “MELNAIS BARONS”
40408

6,89
MIN. PASŪTĪJUMS: 1,2 KG

6,69 /KG/KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

SENČU GAĻA (MARINĒTA)
40411

6,79 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,5 KG

KŪPINĀTA GAĻA “ĒD GARŠĪGI!”
40430

5,59 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 2,1 KG

KRŪTIŅA “ĒD GARŠĪGI!”
40406

7,09 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1,1 KG

KŪPINĀTA CŪKGAĻA
(PUSTREKNA)

40407

4,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

/KG

ZEMNIEKU GAĻA (MARINĒTA)
40486

6,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

/KG

CŪKU VAIGI
(KARSTI KŪPINĀTI)

40422

4,29 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 3,2 KG

CŪKU RIBAS (MAZĀS)
40419

CŪKU MUGURKAULI 
40421

1,19 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

1,59 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

KŪPINĀTS CŪKU SPEĶIS
(PLĀNAIS)

40424

3,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 2,5 KG

/KG

VĀRĪTA ZEMNIEKU UZKODA
40474

4,59
MIN. PASŪTĪJUMS: 1,5 KG

/KG

FORMĒTS CŪKGAĻAS
KĀRTAINAIS SPEĶIS

40423

4,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 2 KG

/KG

AUKSTĀ GAĻA
40305

GALERTS
40307

4,39 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 2,5 KG

3,99 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 2,5 KG

VILTOTAIS ZAĶIS
40315V

1,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,36 KG

/360G

5,53 /KG

PĪRĀDZIŅU GAĻA (GRIEZTA)
40475

4,99 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

PĪRĀDZIŅU GAĻA (GRIEZTA)
40475V

2,39
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,45 KG

/450G

5,31 /KG

CŪKU AKNU PASTĒTE
40345V

1,39
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,16 KG

/160G

8,69 /KG

LIELLOPU AKNU PASTĒTE
40314F

1,39
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,16 KG

/160G

8,69 /KG

AKNU DESA
40302

AKNU DESA “ČEHU”
40301

1,65
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,33 KG

0,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,3 KG

/330G

5,00 /KG

/300G

3,30 /KG

AKNU PASTĒTE
"MELNAIS BARONS"

40312

5,49 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

AKNU DESA "MĀJAS"
40334

4,59

AKCIJA

AKCIJA

AKCIJA

AKCIJA

SMĒRSPEĶIS AR ĶIPLOKIEM
40341

0,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,2 KG

/200G

4,95 /KGAKCIJA AKCIJA

AKCIJA

AKCIJAAKCIJA

AKCIJA AKCIJA

AKCIJA

AKCIJA

AKCIJA

/KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

VISTU STILBI
(KARSTI KŪPINĀTI)

40605

VISTAS GAĻAS RULETE
40606

VISTU PUSSPĀRNIŅI ETIĶA
MARINĀDĒ "MELNAIS BARONS"

40601V

6,29 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

1,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,3 KG

KŪPINĀTI VISTU
ŠĶIŅĶĪŠI (MARINĒTI)

40609

4,99 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

4,99 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1,5 KG

MARINĒTAS RIBAS
“MELNAIS BARONS”

40546K

CŪKGAĻAS KAKLA KARBONĀDE
MARINĀDĒ “MELNAIS BARONS”

40521V

CŪKGAĻAS KRŪTIŅA
MARINĀDĒ “MELNAIS BARONS”

40522V

3,59 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

3,59
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,45 KG

3,59
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,45 KG

CŪKGAĻAS KRŪTIŅA
MARINĀDĒ

40522

6,59
MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

/KG/450G

7,98 /KG

/450G

7,98 /KG

/300G

6,63 /KG AKCIJA
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KONSERVI

Tā ir iespēja privātpersonām
iegādāties pa tiešo no ražotāja.

Piegāde uz mājām! 

PLAŠĀKU SORTIMENTU JAUTĀT KONSULTANTAM

5,59
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

/800G

6,99 /KG

4,89 /800G

6,11 /KG

AKCIJA AKCIJA AKCIJAAKCIJA

AKCIJA

SULĪGIE KUPĀTI MARINĀDĒ
“MELNAIS BARONS”

40327F

SULĪGĀS CEPAMDESIŅAS
MARINĀDĒ “MELNAIS BARONS”

40328F

2,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,42 KG

2,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,42 KG

/420G

7,12 /KG

/420G

7,12 /KG

CŪKGAĻAS KONSERVI
"ĒD GARŠĪGI!"

40702

SAUTĒTA VISTAS GAĻA
40706

TŪRISTU BROKASTIS
40707

SAUTĒTA CŪKGAĻA
40704

SAUTĒTS LIELLOPS
40705

0,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,25 KG

1,49
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,25 KG

1,19
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,25 KG

1,19
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,25 KG

1,39
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,25 KG

/250G

5,56 /KG

/250G

3,96 /KG

/250G

5,96 /KG

/250G

4,76 /KG

/250G

4,76 /KG

SAUTĒTA LIELLOPA GAĻA
PREMIUM

40708

SAUTĒTA VISTAS GAĻA
PREMIUM

40709

1,95
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,25 KG

1,75
MIN. PASŪTĪJUMS: 0,25 KG

/250G

7,00 /KG

/250G

7,80 /KG

GATAVĀS GAĻAS PRODUKCIJA

MARINĒTI VISTU ŠĶIŅĶI
"JŪSU GRILAM"

40559S

4,99
MIN. PASŪTĪJUMS: 8 KG

/KG

MARINĒTI VISTU ŠĶIŅĶI
"JŪSU GRILAM"

40559 / 40560

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

5,79 /800G

7,24 /KG

ŠAŠLIKS MAJONĒZĒ
"JŪSU GRILAM"

40580

7,09
MIN. PASŪTĪJUMS: 8 KG

/KG

ŠAŠLIKS MAJONĒZĒ
"JŪSU GRILAM"
40578F / 40558

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

11,85 /2KG

5,93 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 2 KG

8,99 /2KG

4,50 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 2 KG

9,99 /2KG

5,00 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 2 KG

4,99 /800G

6,24 /KG

ŠAŠLIKS JOGURTA MĒRCĒ
"JŪSU GRILAM"

40536V

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

4,99 /800G

6,24 /KG

ŠAŠLIKS ARMĒŅU GAUMĒ
"JŪSU GRILAM"

40544V

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

3,69 /450G

8,20 /KG

SULĪGIE VISTAS GAĻAS IESMIŅI
"MELNAIS BARONS"

40556V

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,45 KG

3,69 /450G

8,20 /KG

PIKANTIE VISTAS GAĻAS
IESMIŅI "MELNAIS BARONS"

40557V

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,45 KG

3,69 /450G

8,20 /KG

SULĪGIE CŪKGAĻAS ŠAŠLIKA
IESMIŅI "MELNAIS BARONS"

40585V

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,45 KG

3,69 /450G

8,20 /KG

TRADIC. CŪKGAĻAS ŠAŠLIKA
IESMIŅI "MELNAIS BARONS"

40584V

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,45 KG

3,39 /400G

8,48 /KG

ĻUĻA KEBABS PIKANTAJĀ
MARINĀDĒ "MELNAIS BARONS"

40582V

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,4 KG

3,39 /400G

8,48 /KG

ĻUĻA KEBABS ZAĻUMU
MARINĀDĒ "MELNAIS BARONS"

40583V

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,4 KG

5,99

VISTAS ŠĶIŅĶI MEDUS-SINEPJU
MARINĀDĒ “MARINLĀDE”

40572

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,85 KG

4,99 /800G

6,24 /KG

VISTU ŠĶIŅĶĪŠI SIERA KRĒMA
MARINĀDĒ "JŪSU GRILAM"

40547V

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

VISTU PUSSPĀRNIŅI MARINĀDĒ
“MELNAIS BARONS” 

40519

3,59 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 1 KG

MARINĒTS CŪKGAĻAS STEIKS
“MELNAIS BARONS” 

40524

5,79 /KG

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,8 KG

TRADICIONĀLAIS ŠAŠLIKS
“JŪSU GRILAM”

40531

6,39
MIN. PASŪTĪJUMS: 8 KG

/KG

TRADICIONĀLAIS ŠAŠLIKS
“JŪSU GRILAM”

40526 / 40561

/KG 4,99

VISTAS PUSSPĀRNI CITRONU-INGVERA
MARINĀDĒ “MARINLĀDE”

40574

MIN. PASŪTĪJUMS: 0,85 KG

/KG

AKCIJA AKCIJA

AKCIJA

AKCIJA

AKCIJA


